I, İstanbul Behiyye Matbaasında Maarif Bakanlığının Katkısıyla Basılmıştır, Dan
ihya'i't-terftsı'l-'Arabl Beyrııt-Liıbnan, (İstanbul, 1951), 405.
Rarrıiz, a.g.e., 96.
"Hatem Ahmed Efendı (Akovalı-Zade), Divan-ı Humayı1n kalem memurlarından, üç lısanda
yazılmış şıirlerı, Şfthidl Şerhı, Şerhu'l-lem'a, Mülteka Şerhi, Miırettep divanı vardır. Oliımiı:
H 1168/M.1754." Bursalı Mehmed Tahır, Osmanlı Muellıflerı, C. II, (İstanbul, Meral Yayın
ları, 1972), 174; Rftrrıiz, a.g.e., 87